



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/02/06/2024

Promnik, dnia 03.07.2024 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa ładowarki kołowej, przegubowej, czołowej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy: Gwarancja

Zamawiający punktuje dodatkową gwarancję 36 miesięcy oraz 48 miesięcy. Proszę o informację, oraz jeżeli to możliwe dopisanie w SiWZ jaki przedział godzinowy będzie obowiązywał w wydłużonych gwarancjach nawiązując do podstawowej gwarancji 24 miesiące lub 4500 motogodzin. Informacja ta jest potrzebna do przeliczenia przeglądów, które muszą być skalkulowane w cenę maszyny, natomiast bez przedziału godzinowego jest to kalkulacja domyślna.

Odpowiedź nr 1:

36 miesięcy - minimum 6 750 motogodzin, 48 miesięcy - minimum 9 000 motogodzin

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w par. XVIII ust. 9 na :

9. Kryteria i ich opis;

| Nr kryt. | Opis kryteriów oceny | Znaczenie | |
|-------------------------------|----------------------|--------------------|--|
| 1 | Cena brutto | 80%=80 pkt | |
| 2 | Okres gwarancji | 20%=20 pkt | |
| Razem: 100% = 100 pkt. | | | |
| l.p. | Kryterium | Znaczenie procent. | Maksymalna ilość punktów, jakie może otrzymać oferta za dane kryterium |



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/02/06/2024

| | | | |
|----------|--|------|--------|
| | Cena brutto Liczba punktów = $C_n/C_b \times 80$ | 80 % | 80 pkt |
| 1 | gdzie: - C_n – najniższa cena spośród wszystkich ofert nie odrzuconych - C_b – cena oferty badanej - 80 wskaźnik stały | | |
| 2 | Okres gwarancji z serwisem na przedmiot zamówienia Za udzielenie gwarancji na okres: - 24 miesiące wykonawca lub minimum 4500 motogodzin otrzyma - 0 pkt - 36 miesięcy lub minimum 6 750 motogodzin wykonawca otrzyma - 10 pkt - 48 miesięcy lub minimum 9 000 motogodzin wykonawca otrzyma - 20 pkt Informację należy wskazać w formularzu ofertowym. | 20 % | 20 pkt |

Pytanie nr 2: Dotyczy : Dwuobwodowy układ hamulcowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę z hamulcem działającym na wszystkie 4 koła oraz hamulec postojowy działający z przycisku w kabinie operatora. Dodatkowo maszyna ma napęd hydrostatyczny co powoduje hamowanie przy odjęciu gazu i zatrzymanie maszyny. Dodatkowo bez dodania gazu na włączonym biegu maszyna nie ruszy ani do przodu ani do tyłu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: Dotyczy: Elektryczny podgrzewacz paliwa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak tego parametru? Maszyna będzie posiadać elektryczny podgrzewacz silnika 230V, co będzie powodować, że maszyna nie będzie odpalać na zimnym bloku silnika.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Dotyczy : Centralny układ smarowania:

- a) z możliwością regulacji poziomów smarowania w poszczególnych punktach smarnych,
- b) wskazujący komunikaty o awarii prawidłowego smarowania w poszczególnych punktach smarnych,
- c) układ centralnego smarowania dla długiego wysięgnika wykonany ze stali kwasoodpornej
- d) osłony punktów smarnych z przodu maszyny

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na centralne smarowanie producenta maszyny z trybem automatycznym oraz w razie potrzeby trybem manualnym z kabiny operatora. Dodatkowo, gdy jest brak smaru pojawia się w kabinie kontrolka pomarańczowa.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/02/06/2024

Uzasadnienie : Różnica pomiędzy centralnym smarowaniem fabrycznym, a tym ze specyfikacji jest taka, że oryginalne nie ma przewodów kwasoodpornych i jest tańsze o 35 000 PLN netto, natomiast zasada działania jest taka sama. Na urządzeniu, które ma 20 000 godzin centralne w tych samych warunkach i nie było problemów z trwałością przewodów.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że przewody będą zabezpieczone przed potencjalnymi uszkodzeniami w związku ze spadaniem odpadów na ww. przewody podczas wykonywania załadunku, itp.

Pytanie nr 5: Dotyczy : Instalacja 24V dla osprzętu dodatkowego + 2 gniazda w kabinie

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 1 gniazdo w kabinie?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany załącznik nr 1 - Formularz oferty oraz załącznik nr 2 - Wzór umowy.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwają termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **09.07.2024 r.**

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

- 1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **07.08.2024 r.**
- 2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 09.07.2024 do godziny 9:00**
- 3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **09.07.2024 godzina 11.00.**

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach